ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
31.12.2019 № 176

О внесении изменений

в приказ ГБУ ИМЦ Петродворцового района

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 26.11.2015 №

1097 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге

на 2016-2017 годы»; распоряжениями администрации Петродворцового района

Санкт-Петербурга от 28.12.2015 3 4245-р «Об утверждении программы противодействия

коррупции в администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2016-2017

годы» и от 30.06.2016 № 2346-р «Об утверждении перечней коррупционно-опасных

функций, выполняемых государственными предприятиями, подведомственными

администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга», в связи с изменением

штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу № 128 от 14.12.2016 года «Об утверждении перечня

должностей ГБУ ИМЦ Петродворцового района, замещение которых связано с

коррупционными рисками» (далее – Перечень) читать в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Бойцовой Ю.Б., ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, ознакомить работников ГБУ ИМЦ Петродворцового района

с Перечнем, указанным в п.1 настоящего приказа в срок до 14.01.2020 года.

3. Васильевой Н.В., инженеру, разместить Перечень, указанный в п.1 настоящего

приказа, на официальном сайте ГБУ ИМЦ Петродворцового района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 14.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Мединская М.М.

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

от 31.12.2019 № 176

Перечень должностей

Государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального

педагогического образования центра повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Должность

Административно-управленческий персонал

Директор

Заместитель директора

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Заведующий структурным подразделением

Специалисты

Преподаватель

Методист

Инженер

Инженер-электроник

Инженер-программист

Администратор баз данных

Специалист в сфере закупок

Служащие

Делопроизводитель